

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte FUMASA
Pregão Eletrônico - 008/2023

Resultado da Homologação

0004 - CONJUNTOTO DE MESA COM 2 BANCOS MEIA LUA, 1M DE DIAMETRO, FABRICADO EM CONCRETO ARMADO, SUPER RESISTENTE, TABULEIRO DE DAMAS EM MÁRMORE E GRANITO - CONCRETO - Valor Referência: 10.010,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	CONCRETO	8 Conjunto	1.200,00	9.600,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0005 - CORANTE LIQUIDO CORES VARIADAS COM 50 ML SUVINIL OU SUPERIOR, - 50ML - Valor Referência: 15,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	50ML	30 Unidade	8,24	247,20	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0006 - CURVA DE ESGOTO LONGA 90° 100MM, - PLASTILIT - Valor Referência: 61,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	10 Unidade	61,66	616,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0008 - CURVA SOLDAVEL 20 MM 90°, - PLASTILIT - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	5 Unidade	2,49	12,45	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0009 - CURVA SOLDAVEL 25MM90°, - PLASTILIT - Valor Referência: 4,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	5 Unidade	4,62	23,10	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0010 - DISCO DESBASTE, - 4.1/2" - Valor Referência: 50,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	4.1/2"	6 Unidade	4,67	28,02	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0011 - DISCO PARA MAQUITA DIAMANTADO SEGMENTADO, - FERTAK - Valor Referência: 31,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	FERTAK	5 Unidade	14,00	70,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0012 - DISCO PARA MAQUITA DIAMANTADO TURBO, - FERTAK - Valor Referência: 35,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	FERTAK	5 Unidade	22,36	111,80	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos



0013 - DISCO PARA MAQUITA LISO DIAMANTADO, - FERTAK - Valor Referência: 48,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	FERTAK	5 Unidade	14,00	70,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0014 - DISCO PARA MAQUITA VIDEA 110X20MM, - FERTAK - Valor Referência: 72,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	FERTAK	5 Unidade	57,20	286,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0015 - DISJUNTOR BIPOLAR 2X20, - DIN - Valor Referência: 46,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	DIN	4 Unidade	28,00	112,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0016 - DISJUNTOR BIPOLAR 2X25, - DIN - Valor Referência: 47,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	DIN	3 Unidade	28,00	84,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0017 - DISJUNTOR BIPOLAR 2X30, - DIN - Valor Referência: 46,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	DIN	3 Unidade	28,50	85,50	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0018 - DISJUNTOR BIPOLAR 2X40, - DIN - Valor Referência: 49,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	DIN	3 Unidade	29,50	88,50	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0019 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3X60, - DIN - Valor Referência: 93,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	DIN	2 Unidade	44,50	89,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0020 - DUCHA ELÉTRICA 03 TEMPERATURAS, RESISTÊNCIA INCLUSA, - 3 TEMPOS - Valor Referência: 84,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3 TEMPOS	5 Unidade	51,00	255,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0021 - DUCHA FRIA DE PLASTICO DIAMETRO 10 POL BRANCA, - 10" - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10"	5 Unidade	16,66	83,30	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0022 - ELETRODO 3,25 MM - 1,8 PARA FERRO 6013, - 6013 - Valor Referência: 107,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	6013	10 Quilo	32,50	325,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos
---	------	----------	-------	--------	--

0023 - ENGATE FLEXIVEL DE 50 CM, - LUCONI - Valor Referência: 13,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	LUCONI	4 Unidade	4,20	16,80	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0024 - ENGATE PLASTICO 30 CM, - LUCONI - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	LUCONI	4 Unidade	3,08	12,32	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0025 - ENGATE PLASTICO 40 CM, - PVC - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PVC	4 Unidade	3,95	15,80	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0026 - ENXADA DUAS LIBRAS COM CABO DE MADEIRA, - 2 LIBRAS - Valor Referência: 87,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	2 LIBRAS	4 Unidade	48,50	194,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0027 - ENXADA 2,5 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA, - 2,5 L - Valor Referência: 92,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	2,5 L	4 Unidade	48,50	194,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0028 - ENXADÃO 02 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA, - RAMADA - Valor Referência: 89,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	RAMADA	2 Unidade	55,00	110,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0029 - ESCADA AÇO 05 DEGRAUS, - 5 DEGRAUS - Valor Referência: 284,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	5 DEGRAUS	1 Unidade	200,00	200,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0030 - ESCADA AÇO 07 DEGRAUS, - 7 DEGRAUS - Valor Referência: 358,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	7 DEGRAUS	1 Unidade	270,00	270,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0032 - ESPATULA CABO EM PVC 10 CM, - 10CM - Valor Referência: 16,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10CM	5 Unidade	7,96	39,80	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0033 - ESTRIBO 17X17, - 17X17 - Valor Referência: 2,15



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	17X17	250 Unidade	1,50	375,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0034 - ESTRIBO 15X15, - 15X15 - Valor Referência: 1,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	15X15	100 Unidade	1,50	150,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0035 - EXTENSÃO DE 3 METROS COM 3 TOMADAS, - 3 MTS - Valor Referência: 40,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3 MTS	5 Unidade	15,90	79,50	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0036 - EXTENSÃO DE 5 METROS COM 3 TOMADAS, - 5 MTS - Valor Referência: 50,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	5 MTS	5 Unidade	18,90	94,50	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0039 - ABRAÇADEIRA CONDULENTE 3/4, - 3/4" - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3/4"	20 Unidade	3,56	71,20	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0040 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 4 X 200 MM, BRANCA EMPACOTE C 100 PEÇAS, - PCT 100PÇ - Valor Referência: 41,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PCT 100PÇ	20 Pacote	14,95	299,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0042 - ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA PLASTICO, - REPACAR - Valor Referência: 66,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	REPACAR	4 Unidade	64,00	256,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0043 - ADAPTADOR COM FLANGE 20 X 1 , 1/2, - 1/2" - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1/2"	10 Unidade	5,40	54,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0044 - ADAPTADOR COM FLANGE 25 X 3/4, - 25X3/4" - Valor Referência: 22,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25X3/4"	10 Unidade	6,35	63,50	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0045 - ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL DE 20X1/2, - 20X1/2" - Valor Referência: 1,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	20X1/2"	10 Unidade	0,52	5,20	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos



0046 - ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL DE 50X1, 1/2, - 50X1.1/2" - Valor Referência: 10,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	50X1.1/2"	10 Unidade	4,35	43,50	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0047 - ADAPTADOR PARA VÁLVULA PIA E LAVATÓRIO, - PVC - Valor Referência: 9,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PVC	10 Unidade	3,04	30,40	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0048 - ADAPTADOR SOLDAVEL DE 25 X 3/4, - 25X3/4" - Valor Referência: 2,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25X3/4"	20 Unidade	0,55	11,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0049 - ADESIVO PLASTICO 75 GRAMAS, - BISNAGA - Valor Referência: 11,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	BISNAGA	10 Unidade	4,70	47,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0050 - ADESIVO PLASTICO 850 GRAMAS, - TUBO - Valor Referência: 72,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	TUBO	5 Unidade	42,00	210,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0051 - AGUA RAZ SOLVENTE DE 900 ML, - ITAQUA - Valor Referência: 25,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	ITAQUA	30 Unidade	25,92	777,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0052 - ALICATE DE BICO 6/, - 6" - Valor Referência: 33,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	6"	1 Unidade	18,98	18,98	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0053 - ALICATE DE CORTE 6*, - 6" - Valor Referência: 37,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	6"	1 Unidade	18,98	18,98	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0054 - ALICATE DE PRESSÃO PROFISSIONAL, - 10" - Valor Referência: 71,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10"	1 Unidade	48,56	48,56	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0055 - ALICATE REBITADOR PROFISSIONAL, - 9,5" - Valor Referência: 79,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	9,5"	1 Unidade	49,42	49,42	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos
---	------	-----------	-------	-------	--

0056 - ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 8* , - 8" - Valor Referência: 46,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	8"	1 Unidade	46,46	46,46	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0057 - ANTI FERRUGEM SPRAY 300 ML, - 300ML - Valor Referência: 30,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	300ML	20 Unidade	7,75	155,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0058 - ARAME GALVANIZADO N°12 , - GALVANIZADO - Valor Referência: 38,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	GALVANIZADO	20 Quilo	19,35	387,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0059 - ARAME GALVANIZADO N° 14, - GALVANIZADO - Valor Referência: 37,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	GALVANIZADO	20 Quilo	21,20	424,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0060 - ARAME GALVANIZADO N° 16, - GALVANIZADO - Valor Referência: 37,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	GALVANIZADO	20 Quilo	23,60	472,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0061 - ARAME GALVANIZADO N°18, - GALVANIZADO - Valor Referência: 34,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	GALVANIZADO	20 Quilo	27,50	550,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0062 - ARAME GALVANIZADO N° 20, - GALVANIZADO - Valor Referência: 38,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	GALVANIZADO	20 Quilo	30,00	600,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0063 - ARAME RECOZIDO BWG 18 (1,25MM), - LISO - Valor Referência: 32,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	LISO	80 Quilo	16,70	1.336,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0064 - ARAME RECOZIDO BWG 18 TRANÇADO, - TRANÇADO - Valor Referência: 47,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	TRANÇADO	80 Quilo	18,90	1.512,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0066 - AREIA GROSSA LAVADA, - AREIA GROSSA - Valor Referência: 248,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	AREIA GROSSA	200 Metro Cúbico	160,00	32.000,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0067 - ARGAMASSA ACI SACO COM 20 KG, - AC1 - Valor Referência: 20,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GM DISTRIBUIDORA LTDA	AC1	100 Saco	17,00	1.700,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0068 - ARGAMASSA ACII, SACO COM 20 KG, - AC2 - Valor Referência: 31,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GM DISTRIBUIDORA LTDA	AC2	150 Saco	28,00	4.200,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0069 - ARGAMASSA ACIII SACO COM 20 KG, - AC3 - Valor Referência: 48,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GM DISTRIBUIDORA LTDA	AC3	200 Saco	37,00	7.400,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0070 - ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM TAMPA, - LOFT - Valor Referência: 49,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	LOFT	4 Unidade	25,00	100,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0071 - BACIA SANITARIA C/ CAIXA ACOPLADA LOGASA OU SUPERIOR, - ACOPLADO - Valor Referência: 688,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GM DISTRIBUIDORA LTDA	ACOPLADO	4 Unidade	600,00	2.400,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0072 - BACIA SANITARIA CONVENCIONAL - LOGASA OU SUPERIOR, - CONVENCIONAL - Valor Referência: 264,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GM DISTRIBUIDORA LTDA	CONVENCIONAL	4 Unidade	264,65	1.058,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0073 - BALDE PARA CONCRETO 10 LITROS metal, - METAL - Valor Referência: 57,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	METAL	20 Unidade	50,00	1.000,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0074 - BANCO PARA PRAÇA SEM ENCOSTO TIPO U, comp 1,50 mts peso aproximado 160 kg - TIPO "U" - Valor Referência: 1.245,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	TIPO "U"	6 Unidade	800,00	4.800,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0075 - BLOCO DE VEDAÇÃO 09X19X39 CONCRETO, - CONCRETO - Valor Referência: 4,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	CONCRETO	500 Unidade	3,80	1.900,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos



0076 - BLOCO DE VEDAÇÃO 14X19X39 CONCRETO, - CONCRETO - Valor Referência: 5,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	CONCRETO	500 Unidade	4,00	2.000,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0077 - BLOCO DE VEDAÇÃO 19X19X39 CONCRETO, - CONCRETO - Valor Referência: 7,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	CONCRETO	500 Unidade	4,80	2.400,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0078 - BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL DE 10 MEDIDA 39X19X9CM, - CONCRETO - Valor Referência: 7,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	CONCRETO	10.000 Unidade	3,80	38.000,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0079 - BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL DE 15 MEDIDA 39X19X14 CM, - CONCRETO - Valor Referência: 6,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	CONCRETO	12.000 Unidade	4,50	54.000,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0080 - BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL DE 20 MEDIDA 39X19X19 CM, - CONCRETO - Valor Referência: 8,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	CONCRETO	15.000 Unidade	5,20	78.000,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0081 - BRAÇO PARA CHUVEIRO ALUMINIO 30 CM, - BRAÇO FORTE - Valor Referência: 24,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	BRAÇO FORTE	10 Unidade	7,00	70,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0082 - BRAÇO PARA CHUVEIRO ALUMINIO 40CM, - 40CM - Valor Referência: 38,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	40CM	10 Unidade	8,50	85,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0084 - BRITA N°1, - BRITA - Valor Referência: 178,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	BRITA	250 Metro Cúbico	178,86	44.715,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0098 - BUCHA ROSCAVEL DE 1X3/4, - PLASTILIT - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	100 Unidade	2,75	275,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0099 - BUCHA ROSCAVEL DE 3/4X1/2, - 3/4X1/2" - Valor Referência: 7,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3/4X1/2"	50 Unidade	0,82	41,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos
---	----------	------------	------	-------	--

0100 - CABO FLEXIVEL PP 3X10,00 MM, - CONDUMIG - Valor Referência: 75,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	CONDUMIG	50 Metro	23,80	1.190,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0101 - CADEADO COM HASTE EM AÇO ENDURECIDO CORPO E CHAVES EM LATÃO N°20, - N°20 - Valor Referência: 25,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	N°20	5 Unidade	13,12	65,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0102 - CADEADO COM HASTE EM AÇO ENDURECIDO CORPO E CHAVES EM LATÃO N°25, - N°25 - Valor Referência: 29,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	N°25	5 Unidade	15,70	78,50	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0103 - CAIBROS EM MADEIRA DE 6X4, - MADEIRA - Valor Referência: 27,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	MADEIRA	40 Metro	9,20	368,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0104 - CAIXA DAGUA POLIETILENO 1000 LITROS COM TaMPA, - TRADICIONAL - Valor Referência: 661,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	TRADICIONAL	15 Unidade	389,00	5.835,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0105 - CAIXA DE DESCARGA DE NO MINIMO 6 LITROS, - 9 LTS - Valor Referência: 70,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	9 LTS	4 Unidade	38,00	152,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0106 - CAIXA DE GORDURA DE PVC BRANCA 250X172X50, - LUCONI - Valor Referência: 93,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	LUCONI	2 Unidade	62,50	125,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0107 - CAIXA DE GORDURA DE PVC BRANCA 250X230X75, - LUCONI - Valor Referência: 110,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	LUCONI	2 Unidade	59,50	119,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0108 - CAIXA PASSAGEM 15X15, - 15X15 - Valor Referência: 42,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	15X15	2 Unidade	14,40	28,80	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0109 - CAIXA PASSAGEM 20X20, - 20X20 - Valor Referência: 58,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	20X20	2 Unidade	48,80	97,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0110 - CAIXINHA DE SOBREPOR 05 ENTRADAS PARA ELETRODUTO CONDULENTE 3/4, - 3/4" - Valor Referência: 17,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3/4"	10 Unidade	9,90	99,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0111 - CAL BRANCO COM FIXADOR SACO C/ 7KG, - 7KG - Valor Referência: 16,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GM DISTRIBUIDORA LTDA	7KG	45 Saco	14,00	630,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0114 - CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO, - 3.25X8 - Valor Referência: 306,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	3.25X8	50 Unidade	16,30	815,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0115 - CAP ROSCAVEL DE 3/4, - 3/4" - Valor Referência: 2,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3/4"	20 Unidade	1,53	30,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0116 - CAP SOLDAVEL 20MM, - 20MM - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	20MM	20 Unidade	0,91	18,20	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0117 - CAP SOLDAVEL 25MM, - 25MM - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25MM	10 Unidade	1,26	12,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0118 - CARRINHO DE MÃO CHAPA 18 COM RODA PNEU E CAMARA, - CHAPA 18 - Valor Referência: 487,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	CHAPA 18	5 Unidade	350,00	1.750,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0122 - CHIBANCA COM CABO, - COM CABO - Valor Referência: 106,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	COM CABO	1 Unidade	106,00	106,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0123 - CILINDRO PARA FECHADURA - ALIANÇA OU SUPERIOR, - P/FECHADURA - Valor Referência: 42,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	P/FECHADURA	5 Unidade	26,90	134,50	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos



0124 - CILINDRO PARA FECHADURA - SOPRANO OU SUPERIOR, - P/FECHADURA - Valor Referência: 38,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	P/FECHADURA	5 Unidade	25,90	129,50	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0125 - CILINDRO PARA FECHADURA - STAM OU SUPERIOR, - P/FECHADURA - Valor Referência: 38,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	P/FECHADURA	5 Unidade	28,90	144,50	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0126 - CIMENTO CPIV 32, SC c 50QUILOS, - CP IV 32 - Valor Referência: 50,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	CP IV 32	300 Saco	45,80	13.740,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0127 - CIMENTO CP II 32, SC 50QUILOS, - CP II 32 - Valor Referência: 49,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	CP II 32	500 Saco	45,80	22.900,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0128 - COLA 100G, SECAGEM LENTA TIPO DUREPOX OU SUPERIOR, - 100GR - Valor Referência: 22,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	100GR	10 Unidade	16,98	169,80	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0129 - COLA INSTANTANEA 3GRAMAS, - 3GR - Valor Referência: 15,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3GR	10 Unidade	9,66	96,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0130 - COLA SILICONE 280 GRAMAS, - 280GR - Valor Referência: 36,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	280GR	40 Unidade	29,10	1.164,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0131 - COLA SILICONE 50 GRAMAS INCOLOR, - 50GR - Valor Referência: 9,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	50GR	30 Unidade	7,80	234,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0132 - FECHADURA BANHEIRO COM MAÇANETA, - BANHEIRO - Valor Referência: 83,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	BANHEIRO	4 Unidade	41,00	164,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0133 - FECHADURA EXTERNA COM MAÇANETA, - EXTERNA - Valor Referência: 100,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	EXTERNA	4 Unidade	47,80	191,20	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos
---	---------	-----------	-------	--------	--

0134 - FECHADURA INOX / EXTERNA 2600/70POL, - 2600/70 - Valor Referência: 76,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GM DISTRIBUIDORA LTDA	2600/70	4 Unidade	60,80	243,20	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0135 - FECHADURA INTERNA COM MAÇANETA, - INTERNA - Valor Referência: 71,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	INTERNA	4 Unidade	49,86	199,44	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0136 - FECHADURA SIMPLES FL072 CZ (TIPO CAIXÃO), - 3F - Valor Referência: 38,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	3F	5 Unidade	38,12	190,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0137 - FERRAGEM TRELIÇA C/8 METROS, - FERRO - Valor Referência: 140,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	FERRO	30 Unidade	68,90	2.067,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0138 - FERRAGEM TRELIÇA C/6 METROS, - FERRO TR8 - Valor Referência: 131,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	FERRO TR8	40 Unidade	63,80	2.552,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0139 - FERRO 4,2MM BARRA COM 12 METROS, - FERRO 4.2 - Valor Referência: 81,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	FERRO 4.2	100 Barra	16,80	1.680,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0140 - FERRO 5,0MM BARRA COM 12 METROS, - FERRO 5.0MM - Valor Referência: 35,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	FERRO 5.0MM	120 Barra	21,80	2.616,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0141 - FERRO 6,3MM BARRA COM 12 METROS, - FERRO 6.3MM - Valor Referência: 57,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	FERRO 6.3MM	100 Barra	35,00	3.500,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0142 - FERRO 8,0MM 5/16 BARRA COM 12 METROS, - FERRO 8.0 - Valor Referência: 75,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	FERRO 8.0	100 Barra	58,00	5.800,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0143 - FERRO 10,0MM BARRA COM 12 METROS, - FERRO 10MM - Valor Referência: 108,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	FERRO 10MM	100 Barra	108,91	10.891,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	FERRO 10MM	80 Barra	74,50	5.960,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0144 - FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS, - 5 TOMADAS - Valor Referência: 59,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	5 TOMADAS	10 Unidade	27,00	270,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0145 - FIO PARALELO 2X4,0MM, - 2X4MM - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2X4MM	100 Metro	7,10	710,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0146 - FITA ISOLANTE 10 METROS, - 10MT - Valor Referência: 6,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10MT	20 Unidade	2,70	54,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0147 - FITA VEDA ROSCA 25M, - 25M - Valor Referência: 11,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25M	10 Unidade	2,40	24,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0148 - FITA VEDA ROSCA 50 M, - 50M - Valor Referência: 15,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	50M	10 Unidade	4,20	42,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0149 - FOICE ROÇADEIRA C CABO, - COM CABO - Valor Referência: 76,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	COM CABO	1 Unidade	48,00	48,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0151 - HASTE DE COBRE 1/2 X 1,20M, - 1/2X1,20M - Valor Referência: 57,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1/2X1,20M	2 Unidade	30,68	61,36	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0152 - HASTE DE COBRE 1/2 X 2,40M, - 1/2X2,40M - Valor Referência: 99,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1/2X2,40M	2 Unidade	56,04	112,08	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0153 - HASTE TERRA GALVANIZADA 1,40M, - 2,40MT - Valor Referência: 153,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2,40MT	2 Unidade	101,20	202,40	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos



0154 - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES, - 1 TECLA - Valor Referência: 10,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1 TECLA	10 Unidade	6,10	61,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0155 - INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES, - 2 TECLA - Valor Referência: 15,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2 TECLA	10 Unidade	9,90	99,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0156 - INTERRUPTOR 2 TECLAS E TOMADA, - 10A - Valor Referência: 19,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10A	10 Unidade	14,40	144,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0157 - INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES, - 3 TECLA - Valor Referência: 19,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3 TECLA	10 Unidade	14,40	144,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0158 - INTERRUPTOR EXTERNO, - EXTERNO - Valor Referência: 10,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	EXTERNO	10 Unidade	6,10	61,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0159 - INTERRUPTOR 1 TECLA E TOMADA, - 10A - Valor Referência: 17,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10A	10 Unidade	11,90	119,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0160 - INTERRUPTOR 1 TECLA TREE WAY, - 1 TECLA - Valor Referência: 25,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1 TECLA	10 Unidade	7,60	76,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0161 - INTERRUPTOR 1 TECLA TREE WAY E TOMADA, - 10A - Valor Referência: 32,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10A	10 Unidade	12,70	127,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0162 - INTERRUPTOR 2 TECLA TREE WAY, - 2 TECLA - Valor Referência: 41,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2 TECLA	20 Unidade	14,90	298,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0163 - INTERRUPTOR 3 TECLAS TREE WAY, - 3 TECLA - Valor Referência: 46,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3 TECLA	100 Unidade	21,90	2.190,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos
---	---------	-------------	-------	----------	--

0164 - JOELHO SOLDAVEL 90° X 20, - PVC - Valor Referência: 0,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PVC	50 Unidade	0,43	21,50	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0165 - JOELHO SOLDAVEL 90° X 25, - PVC - Valor Referência: 0,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PVC	50 Unidade	0,52	26,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0166 - JOELHO SOLDAVEL 90° X 40, - PVC - Valor Referência: 6,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PVC	10 Unidade	5,07	50,70	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0167 - JOELHO SOLDAVEL DE 20X1/2, - PVC - Valor Referência: 1,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PVC	30 Unidade	1,92	57,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0168 - JOELHO SOLDAVEL DE 25X3/4, - PVC - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PVC	20 Unidade	4,32	86,40	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0169 - JOELHO SOLDAVEL LR 25MM, - PVC - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PVC	5 Unidade	2,59	12,95	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0170 - JUNÇÃO ESGOTO DE 40X40, - PVC - Valor Referência: 5,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PVC	5 Unidade	1,58	7,90	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0171 - JUNÇÃO ESGOTO DE 75X75, - PVC - Valor Referência: 20,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PVC	50 Unidade	6,90	345,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0172 - JUNÇÃO Y ESGOTO 100MM, - PVC - Valor Referência: 23,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PVC	5 Unidade	23,16	115,80	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0173 - JUNÇÃO Y ESGOTO 100X75MM, - PLASTILIT - Valor Referência: 27,17



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	5 Unidade	17,80	89,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0174 - LAJE PREMOLDADA CONTENDO LAJOTAS E VIGAS EM AÇO 6,0 PREENCHIDO, - PREMOLDADO - Valor Referência: 81,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	PREMOLDADO	100 Metro Quadrado	65,00	6.500,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0175 - LAVATORIO 47 X 42 COM COLUNA, - LAV/COL - Valor Referência: 250,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GM DISTRIBUIDORA LTDA	LAV/COL	4 Unidade	250,55	1.002,20	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0176 - LAVATORIO SANITARIO, - LAVATORIO - Valor Referência: 193,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GM DISTRIBUIDORA LTDA	LAVATORIO	4 Unidade	134,00	536,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0177 - LIQUI BRILHO 18 LITROS, - 18L - Valor Referência: 464,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GM DISTRIBUIDORA LTDA	18L	15 Lata	280,00	4.200,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0178 - LIQUI BRILHO 3,6L, - 3,6L - Valor Referência: 282,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GM DISTRIBUIDORA LTDA	3,6L	20 Galão	80,00	1.600,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0179 - LIXA DAGUA D 100, - N°100 - Valor Referência: 8,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	N°100	20 Unidade	2,10	42,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0180 - LIXA DAGUA DE 120, - N°120 - Valor Referência: 2,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	N°120	20 Unidade	2,10	42,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0181 - LIXA DAGUA DE 150, - N°150 - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	N°150	20 Unidade	2,10	42,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0182 - LIXA DAGUA DE 180, - N°180 - Valor Referência: 2,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	N°180	20 Unidade	2,10	42,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos



0183 - LIXA DAGUA DE 80, - N°80 - Valor Referência: 2,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	N°80	20 Unidade	2,10	42,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0184 - LIXA DE FERRO DE 120, - N°120 - Valor Referência: 5,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	N°120	20 Unidade	3,76	75,20	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0185 - LIXA DE FERRO DE 36, - N°36 - Valor Referência: 5,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	N°36	20 Unidade	4,98	99,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0186 - LIXA DE FERRO DE 50, - N°50 - Valor Referência: 5,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	N°50	20 Unidade	4,08	81,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0187 - LIXA DE FERRO DE 60, - N°60 - Valor Referência: 5,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	N°60	20 Unidade	4,08	81,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0188 - LIXA DE FERRO DE 80, - N°80 - Valor Referência: 6,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	N°80	20 Unidade	4,08	81,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0189 - LIXA PARA MASSA N°100, - N°100 - Valor Referência: 4,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	N°100	20 Unidade	1,06	21,20	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0190 - LIXA PARA MASSA N°120, - N°120 - Valor Referência: 4,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	N°120	10 Unidade	1,06	10,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0191 - LIXA PARA MASSA N°150, - N°150 - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	N°150	10 Unidade	1,06	10,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0192 - LIXA PARA MASSA N°180, - N°180 - Valor Referência: 5,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	N°180	10 Unidade	1,06	10,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos
---	-------	------------	------	-------	--

0194 - LIXA PARA MASSA N°220, - N°220 - Valor Referência: 5,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	N°220	10 Unidade	1,06	10,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0196 - LIXA PARA MASSA N°60, - N°60 - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	N°60	10 Unidade	1,44	14,40	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0197 - LIXA PARA MASSA N°80, - N°80 - Valor Referência: 2,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	N°80	10 Unidade	1,44	14,40	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0199 - LUVA ESGOTO 40MM, - 40MM - Valor Referência: 2,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	40MM	5 Unidade	1,53	7,65	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0200 - LUVA DE ESGOTO 50MM, - PLASTILIT - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	5 Unidade	2,00	10,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0201 - LUVA ESGOTO 75MM, - 75MM - Valor Referência: 5,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	75MM	5 Unidade	5,76	28,80	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0202 - LUVA SOLDAVEL DE 20MM, - 20MM - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	20MM	20 Unidade	0,51	10,20	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0203 - LUVA SOLDAVEL DE 25MM, - 25MM - Valor Referência: 1,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25MM	20 Unidade	0,61	12,20	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0204 - LUVA SOLDAVEL REDUÇÃO 20X1/2, - 20X1/2" - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	20X1/2"	10 Unidade	1,30	13,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0205 - LUVA SOLDAVEL REDUÇÃO 25X1/2, - PLASTILIT - Valor Referência: 2,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	10 Unidade	1,59	15,90	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0206 - LUVA SOLDAVEL REDUÇÃO 25X3/4, - 25X3/4" - Valor Referência: 3,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25X3/4"	10 Unidade	3,06	30,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0207 - MACHADO COM CABO 3,5, - COROA - Valor Referência: 261,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	COROA	1 Unidade	135,20	135,20	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0208 - MADEIRA 10X6CM, - MADEIRA - Valor Referência: 38,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	MADEIRA	100 Metro	29,80	2.980,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0209 - MADEIRA 12X6, - MADEIRA - Valor Referência: 44,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	MADEIRA	100 Metro	34,80	3.480,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0210 - MADEIRA 14X6, - MADEIRA - Valor Referência: 95,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	MADEIRA	100 Metro	38,80	3.880,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0211 - MADEIRA 16X6, - MADEIRA - Valor Referência: 162,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	MADEIRA	100 Metro	45,80	4.580,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0212 - MADEIRA 28X6, - MADEIRA - Valor Referência: 333,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	MADEIRA	20 Metro	81,80	1.636,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0213 - MADEIRA 6X6 , - MADEIRA - Valor Referência: 25,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	MADEIRA	30 Metro	15,30	459,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0214 - MADEIRA DE 6X6 LARGURA POR 2,5METROS DE COMPRIMENTO, - MADEIRA - Valor Referência: 64,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	MADEIRA	10 Unidade	38,25	382,50	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos



0215 - MADEIRITE 1,10 X 2,20 METROS 10MM, - MADEIRITE - Valor Referência: 300,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	MADEIRITE	10 Unidade	233,00	2.330,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0217 - MANGUEIRA CORRUGADA AMARELA 20MM, - 20MM - Valor Referência: 76,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	20MM	200 Metro	1,72	344,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0218 - MANGUEIRA CORRUGADA AMARELA 25MM, - 25MM - Valor Referência: 3,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25MM	200 Metro	2,30	460,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0219 - MARRETA BORRACHA 40MM, - 40MM - Valor Referência: 39,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	40MM	1 Unidade	7,90	7,90	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0220 - MARRETA BORRACHA 60MM, - 60MM - Valor Referência: 48,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	60MM	1 Unidade	14,90	14,90	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0221 - MARRETA PROFISSIONAL 1,5 KG, - 1,5KG - Valor Referência: 54,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1,5KG	1 Unidade	39,00	39,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0222 - MARRETA PROFISSIONAL 1KG, - 1KG - Valor Referência: 47,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1KG	1 Unidade	29,00	29,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0223 - MARRETA PROFISSIONAL 2000GRAMAS COM CABO, - 2KG - Valor Referência: 71,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2KG	1 Unidade	54,00	54,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0224 - MARRETA PROFISSIONAL 500 GRAMAS COM CABO, - 500GR - Valor Referência: 55,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	500GR	1 Unidade	21,00	21,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0225 - MARTELO 25MM, - 25MM - Valor Referência: 43,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25MM	1 Unidade	24,00	24,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos
---	------	-----------	-------	-------	--

0228 - MARTELO UNHA 23MM, - 25MM - Valor Referência: 41,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25MM	1 Unidade	31,38	31,38	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0229 - MARTELO UNHA 27MM, - 27MM - Valor Referência: 41,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	27MM	1 Unidade	29,00	29,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0230 - MASSA ACRILICA 18 LITROS, - 25KG - Valor Referência: 209,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GM DISTRIBUIDORA LTDA	25KG	30 Lata	119,95	3.598,50	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0231 - MASSA ACRILICA 3,600 ML, - 3,6L - Valor Referência: 91,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GM DISTRIBUIDORA LTDA	3,6L	15 Galão	50,00	750,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0232 - MASSA CORRIDA PVA 0,900ML, - 900ML - Valor Referência: 19,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GM DISTRIBUIDORA LTDA	900ML	35 Lata	17,00	595,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0233 - MASSA CORRIDA PVA 18 LITROS, - 25KG - Valor Referência: 126,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GM DISTRIBUIDORA LTDA	25KG	25 Lata	78,95	1.973,75	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0235 - MASSA PLASTICA 400G CINZA, - 400G - Valor Referência: 24,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	400G	5 Unidade	17,76	88,80	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0237 - PÁ DE BICO C/ CABO Nº3, - TRAMONTINA - Valor Referência: 73,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	TRAMONTINA	4 Unidade	73,51	294,04	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0239 - PARAFUSO PARA VASO BUCHA 10, - BUCHA 10 - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	BUCHA 10	6 Unidade	1,57	9,42	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0240 - PARAFUSO PARA VASO BUCHA 08, - BUCHA 8 - Valor Referência: 7,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	BUCHA 8	6 Unidade	1,15	6,90	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0244 - PARAFUSO TELHA DE AMIANTO, - 5/6X110MM - Valor Referência: 1,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	5/6X110MM	50 Unidade	0,92	46,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0245 - PEÇA MADEIRA PARAJU 12X8, - MADEIRA - Valor Referência: 192,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	MADEIRA	50 Metro	37,40	1.870,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0246 - PEÇA MADEIRA PARAJU 7X4, - MADEIRA - Valor Referência: 211,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	MADEIRA	50 Metro	11,00	550,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0247 - PEÇA MADEIRA PARAJU 8X8, - MADEIRA - Valor Referência: 85,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	MADEIRA	15 Metro	11,80	177,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0248 - PINO 3 SAIDAS, - 10A - Valor Referência: 8,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10A	10 Unidade	6,95	69,50	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0249 - PISO CERAMICA 40X40 P15, - PISO CERAMICA - Valor Referência: 47,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	PISO CERAMICA	200 Metro Quadrado	47,91	9.582,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0250 - PISO CERAMICA 43X43, - PISO CERAMICA - Valor Referência: 52,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	PISO CERAMICA	200 Metro Quadrado	52,13	10.426,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0251 - PISO CERAMICA PARA REVESTIMENTO DE PAREDE PE3 CLASSE A, - PISO CERAMICA - Valor Referência: 31,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	PISO CERAMICA	200 Metro Quadrado	31,66	6.332,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0252 - PÓ DE BRITA, - PÓ DE BRITA - Valor Referência: 212,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	PÓ DE BRITA	50 Metro Cúbico	200,00	10.000,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos



0255 - PREGO 15X15 COM CABEÇA, - 15X15 - Valor Referência: 31,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	15X15	10 Quilo	20,00	200,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0256 - PREGO 17X21 C/ CABEÇA, - COM CABEÇA - Valor Referência: 45,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	COM CABEÇA	10 Quilo	15,40	154,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0257 - PREGO 18X30 C/ CABEÇA, - 18X30 - Valor Referência: 29,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	18X30	10 Quilo	15,30	153,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0258 - QUADRO PARA 06 DISJUNTORES TAMPA BRANCA, - EMBUTIR - Valor Referência: 78,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	EMBUTIR	1 Unidade	33,50	33,50	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0260 - REDUÇÃO 20X25MM SOLDÁVEL, - 25X20MM - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25X20MM	20 Unidade	0,58	11,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0261 - REDUÇÃO 50X20 SOLDAVEL, - 50X20MM - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	50X20MM	5 Unidade	3,80	19,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0262 - REDUÇÃO 50X25 SOLDAVEL, - 50X25MM - Valor Referência: 5,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	50X25MM	5 Unidade	4,22	21,10	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0263 - REFLETOR LED 200w branco frio bivolt a prova dagua , garantia de 12 meses - 200W - Valor Referência: 336,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	200W	8 Unidade	97,00	776,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0264 - REGISTRO DE ESFERA DE 1/2, - PLASTILIT - Valor Referência: 37,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	6 Unidade	10,00	60,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0265 - REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL 20MM, - 20MM - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	20MM	10 Unidade	3,90	39,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos
---	------	------------	------	-------	--

0266 - REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 25MM, - 25MM - Valor Referência: 15,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25MM	5 Unidade	4,90	24,50	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0267 - REJUNTE CORES VARIADAS PACOTE DE 1KG, - REJUNTE - Valor Referência: 14,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	REJUNTE	50 Unidade	14,92	746,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0268 - RELÉ FOTOCÉLULA EXTERNO BIVOLT POTENCIA MÁXIMA 1000W COR TRANSPARENTE, - QR51 - Valor Referência: 61,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	QR51	5 Unidade	22,00	110,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0269 - REPARO PARA VÁLVULA, - MIXPLASTIC - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	MIXPLASTIC	10 Unidade	75,66	756,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0270 - RESISTÊNCIA 127V PARA CHUVEIRO, - 127V - Valor Referência: 32,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	127V	100 Unidade	18,18	1.818,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0271 - RESISTENCIA 220V PARA CHUVEIRO, - 220V - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	220V	20 Unidade	18,18	363,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0273 - ROLO DE LÃ 23CM, - 23CM - Valor Referência: 38,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23CM	10 Unidade	12,38	123,80	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0274 - ROLO DE PINTURA POLIESTER 15CM COM SUPORTE, - 15CM - Valor Referência: 30,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	15CM	10 Unidade	8,42	84,20	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0275 - ROLO DE PINTURA POLIÉSTER 23CM COM SUPORTE, - 23CM - Valor Referência: 31,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23CM	10 Unidade	16,28	162,80	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos



0276 - ROLO DE PINTURA POLIESTER 4CM COM SUPORTE, - 5CM - Valor Referência: 8,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	5CM	10 Unidade	4,52	45,20	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0277 - ROLO DE PINTURA POIESTER 9CM COM SUPORTE, - 9CM - Valor Referência: 34,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	9CM	8 Unidade	5,76	46,08	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0278 - ROLO DE PINTURA LÃ ANTI RESPINGO 23 CM, - 23CM - Valor Referência: 21,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23CM	8 Unidade	13,90	111,20	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0280 - ROLO PARA PINTURA ESPUMA 23CM, - 23CM - Valor Referência: 18,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23CM	1 Unidade	16,28	16,28	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0282 - SELADOR ACRILICO LATA COM 18 LITROS, - 18L - Valor Referência: 166,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GM DISTRIBUIDORA LTDA	18L	10 Lata	85,00	850,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0283 - SELADOR ACRILICO LATA COM 3600ML, - 3,6L - Valor Referência: 89,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GM DISTRIBUIDORA LTDA	3,6L	10 Lata	40,00	400,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0285 - SELADOR MADEIRA 3600ML, - SUPERMAX - Valor Referência: 211,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	SUPERMAX	15 Unidade	120,00	1.800,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0286 - SERRA STARRET OU SIMILAR, - 12" - Valor Referência: 16,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	12"	15 Unidade	10,80	162,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0287 - SIFAO EXTENSIVO, - PVC - Valor Referência: 13,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PVC	10 Unidade	5,58	55,80	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0288 - SOLVENTE TIPO AGUARRAS 900 ML, - ITAQUA - Valor Referência: 31,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	ITAQUA	8 Unidade	31,78	254,24	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos
-------------------------------	--------	-----------	-------	--------	---

0290 - SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA 23 CM GAIOLA, - 23CM - Valor Referência: 15,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23CM	5 Unidade	13,98	69,90	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0291 - SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA 23 CM SIMPLES, - 23CM - Valor Referência: 10,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23CM	5 Unidade	6,82	34,10	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0292 - TABUA DE PINUS 3M 6X20, - PINUS - Valor Referência: 172,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	PINUS	10 Unidade	70,00	700,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0293 - TABUA DE PINUS 3M 6X30, - PINUS - Valor Referência: 294,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	PINUS	10 Unidade	104,00	1.040,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0294 - TABUA DE PINUS TAMANHO 25X3, - PINUS - Valor Referência: 49,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	PINUS	10 Unidade	44,00	440,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0295 - TABUA DE PINUS TAMANHO 30X3, - PINUS - Valor Referência: 60,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	PINUS	10 Unidade	52,00	520,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0296 - TABUA DE PINUS TAMANHO 20X3, - PINUS - Valor Referência: 46,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	PINUS	5 Unidade	35,00	175,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0297 - TALHADEIRA CHATA 3/4X10POL, - 3/4X10" - Valor Referência: 28,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3/4X10"	1 Unidade	28,52	28,52	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0298 - TALHADEIRA CHATA 3/4X12POL, - 3/4X12" - Valor Referência: 39,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3/4X12"	1 Unidade	39,12	39,12	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0300 - TE ESGOTO 100MM, - PLASTILIT - Valor Referência: 19,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	8 Unidade	14,21	113,68	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0301 - TE ESGOTO 100X50MM, - 100X50MM - Valor Referência: 19,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	100X50MM	8 Unidade	15,00	120,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0302 - TE ESGOTO 100X75MM, - PLASTILIT - Valor Referência: 21,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	8 Unidade	20,00	160,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0303 - TE ESGOTO 150MM, - PLASTILIT - Valor Referência: 93,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	30 Unidade	50,00	1.500,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0304 - TE ROSCAVEL DE 1/2, - PLASTILIT - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	5 Unidade	3,00	15,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0305 - TE ROSCAVEL DE 3/4 , - 3/4" - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3/4"	8 Unidade	3,90	31,20	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0306 - TE SOLDÁVEL DE 20MM, - 20MM - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	20MM	50 Unidade	0,70	35,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0307 - TE SOLDÁVEL DE 25MM, - 25MM - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25MM	30 Unidade	0,80	24,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0308 - TE SOLDÁVEL REDUÇÃO 25X20MM , - 25X20MM - Valor Referência: 4,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25X20MM	10 Unidade	3,90	39,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0309 - TELA DE SOMBREAMENTO 50% (SOMBRITE) 3,00METROS DE LARGURA X 40 METROS, - 50% - Valor Referência: 1.716,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GM DISTRIBUIDORA LTDA	50%	2 Rolo	317,95	635,90	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos



0310 - TELHA AMIANTO 2,44X0,50(4MM), - AMIANTO - Valor Referência: 65,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	AMIANTO	70 Unidade	30,00	2.100,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0311 - TELHA AMIANTO 2,44X1,10(5MM), - AMIANTO - Valor Referência: 91,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	AMIANTO	50 Unidade	82,00	4.100,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0312 - TELHA CERAMICA COLONIAL PLANA DE 1° QUALIDADE, - CERÂMICA - Valor Referência: 2,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	CERÂMICA	3.000 Unidade	1,70	5.100,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0313 - TELHA TIPO COLONIAL EM CERAMICA ALTURA DE 3,5 CM TAMANHO 12X44 CM, - CERÂMICA - Valor Referência: 4,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	CERÂMICA	5.000 Unidade	1,70	8.500,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0314 - TELHA TIPO CUMEEIRA EM CERAMICA TAMANHO 20,5X41,0CM, - CUMEEIRA - Valor Referência: 6,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI	CUMEEIRA	200 Unidade	6,16	1.232,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0317 - TESOURA COM CABO DE MADEIRA PARA PODAR GRAMA 12POL, TRAMONTINA OU SUPERIOR - 12" - Valor Referência: 78,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	12"	1 Unidade	72,16	72,16	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0318 - TESOURA DE PODA 8 POLEGADAS COM CABO PLASTICO TRAMONTINA OU SUPERIOR, - 8" - Valor Referência: 94,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	8"	1 Unidade	54,36	54,36	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0319 - THINNER 900ML, - 900ML - Valor Referência: 35,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GM DISTRIBUIDORA LTDA	900ML	30 Unidade	28,95	868,50	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0320 - TIJOLO 09X19X24, - 09X19X24 - Valor Referência: 2,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	09X19X24	7.000 Unidade	1,30	9.100,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0321 - TIJOLO 09X19X29, - 09X19X29 - Valor Referência: 3,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	09X19X29	5.000 Unidade	1,70	8.500,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0322 - TIJOLO FURADO 10X20X20, - 10X20X20 - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	10X20X20	10.000 Unidade	1,10	11.000,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0323 - TINTA ESMALTE 900 ML CORES DIVERSAS, - SUPERMAX - Valor Referência: 61,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	SUPERMAX	30 Lata	29,00	870,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0324 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS CLASSE A (CORES DIVERSAS), - SUPERMAX - Valor Referência: 176,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	SUPERMAX	20 Lata	100,00	2.000,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0325 - TINTA LATEX 18 LITROS CORES DIVERSAS, - SUPERMAX - Valor Referência: 285,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	SUPERMAX	20 Lata	145,50	2.910,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0326 - TINTA LATEX 3,6L CORES VARIADAS, - SUPERMAX - Valor Referência: 141,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	SUPERMAX	30 Lata	42,90	1.287,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0327 - TINTA PARA PISO 18LITROS CLASSE A, (CORES DIVERSAS) PARA QUADRAS ESPORTIVAS, - SUPERMAX - Valor Referência: 539,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	SUPERMAX	20 Lata	250,00	5.000,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0328 - TOMADA 10A COM PLACA PADRAO PARA EMBUTIR, - 10A - Valor Referência: 13,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10A	10 Unidade	7,42	74,20	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0329 - TOMADA 20A COM PLACA PADRAO PARA EMBUTIR, - 20A - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	20A	5 Unidade	7,74	38,70	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0330 - TOMADA EXTERNA 2P+T, - 10A - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10A	10 Unidade	6,52	65,20	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos



0331 - TOMADA INTERNA 2P+T, - 10A - Valor Referência: 14,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10A	10 Unidade	7,42	74,20	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0332 - TORNEIRA INOX 1158C 50 PARA COZINHA, - C23 - Valor Referência: 194,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	C23	5 Unidade	61,30	306,50	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0333 - TORNEIRA INOX 1162C 50 PARA COZINHA, - 1167 C60 - Valor Referência: 197,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1167 C60	10 Unidade	62,00	620,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0334 - TORNEIRA INOX 1194C 50 PARA LAVATORIO, - 1193 C23 - Valor Referência: 190,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1193 C23	10 Unidade	52,00	520,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0335 - TORNEIRA INOX 1195C 50 PARA LAVATORIO, - 1194 C50 - Valor Referência: 157,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1194 C50	10 Unidade	70,00	700,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0336 - TORNEIRA PRETA DE 1/2 PARA JARDIM, - 1/2" - Valor Referência: 10,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1/2"	20 Unidade	2,50	50,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0337 - TORNEIRA TANQUE 10CM, - 10CM - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10CM	10 Unidade	4,92	49,20	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0338 - TORQUÊS AMADOR 12POL, - 12" - Valor Referência: 55,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	12"	1 Unidade	55,06	55,06	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0339 - TRENA COM TRAVA 5METROS, - 5MT - Valor Referência: 30,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	5MT	5 Unidade	20,52	102,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0340 - TRENA COM TRAVA 8METROS, - 10MT - Valor Referência: 44,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10MT	5 Unidade	44,65	223,25	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos
---	------	-----------	-------	--------	--

0341 - TUBO 20MM AZUL, BARRA C 6METROS, - AZUL - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	AZUL	30 Barra	10,50	315,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0342 - TUBO 25MM AZUL, BARRA C 6METROS, - AZUL - Valor Referência: 30,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLHEITA E CELEIROS LTDA	AZUL	20 Barra	14,00	280,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0343 - TUBO LIGAÇÃO PARA VASO - CROMADO, - ABS - Valor Referência: 31,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	ABS	5 Unidade	13,80	69,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0344 - TUBO PVC ESGOTO 100MM CLASSE A, - MXM TUBOS - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	MXM TUBOS	20 Unidade	114,75	2.295,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0345 - TUBO PVC ESGOTO 150MM CLASSE A, - MXM TUBOS - Valor Referência: 296,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	MXM TUBOS	5 Unidade	284,58	1.422,90	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0346 - TUBO PVC ESGOTO 200MM CLASSE A, - MXM TUBOS - Valor Referência: 556,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	MXM TUBOS	5 Unidade	547,50	2.737,50	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0347 - TUBO PVC ESGOTO 75MM CLASSE A, - MXM TUBOS - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	MXM TUBOS	20 Unidade	98,68	1.973,60	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0348 - TUBO SOLDAVEL DE 20MM, - MXM TUBOS - Valor Referência: 18,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	MXM TUBOS	30 Unidade	18,66	559,80	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0349 - TUBO SOLDAVEL DE 25MM, - MXM TUBOS - Valor Referência: 26,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	MXM TUBOS	20 Unidade	26,32	526,40	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0350 - UNIÃO SOLDAVEL DE 20MM, - PLASTILIT - Valor Referência: 9,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	5 Unidade	7,13	35,65	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0351 - UNIÃO SOLDÁVEL DE 25MM, - 25MM - Valor Referência: 12,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25MM	5 Unidade	9,90	49,50	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0352 - VALVULA N°2 PARA PIA COZINHA, - AMERICANA - Valor Referência: 20,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	AMERICANA	6 Unidade	13,82	82,92	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0353 - VALVULA PARA LAVATORIO INOX N°8, - LAVATÓRIO - Valor Referência: 28,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	LAVATÓRIO	5 Unidade	14,90	74,50	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0354 - VALVULA PARA LAVATORIO PLASTICO N°8, - PVC - Valor Referência: 10,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PVC	5 Unidade	4,00	20,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0355 - VEDA CALHA 270 GRAMAS, - 400GR - Valor Referência: 32,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	400GR	8 Unidade	19,74	157,92	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0356 - VERNIZ MARITIMO 18 LITROS, - SUPERMAX - Valor Referência: 820,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	SUPERMAX	5 Lata	400,00	2.000,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0357 - VERNIZ 3600 ML, - SUPERMAX - Valor Referência: 164,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	SUPERMAX	10 Galão	129,00	1.290,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0362 - ZINCO 40 CM, - 40CM - Valor Referência: 61,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GM DISTRIBUIDORA LTDA	40CM	100 Metro	51,00	5.100,00	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

0363 - LUMINARIA 100W LED REFLETOR POSTE PETALA ILUMINAÇÃO PUBLICA, TEMPERATURA DE COR BRANCO FRIO (5300K) APROXIMADAMENTE 11000 LUMENS VOLTAGEM AC 110/220 V VIDA ÚTI ESTIMADA EM ATE 50000 HORAS GARANTIA DE 12 MESES - 100W - Valor Referência: 556,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 100W

3 Unidade

341,24

1.023,72

Homologado em 13/06/2023 09:43:34
Por: Byanca Ferreira Campos

0364 - ELETRODO E6013 2,5MM, - 6013 - Valor Referência: 45,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	6013	10 Quilo	41,24	412,40	Homologado em 13/06/2023 09:43:34 Por: Byanca Ferreira Campos

Byanca Ferreira Campos

Autoridade Competente

